日立市と茨城県ホテル旅館生活衛生同業組合日立支部との
スポーツツーリズムに関する包括連携協定書　　　調印式

次　　第
１　調印日時　　平成３０年７月１３日（金）午後１時３０分から２時まで
２　会　　場　　日立市役所５階　５０３号会議室
３　調 印 者
(1)　日立市長　小川　春樹

(2)　茨城県ホテル旅館生活衛生同業組合日立支部　支部長　萩庭　晴秀

４　同 席 者

(1)　日立市
教育長　中山　俊恵、産業経済部長　大内　勇雄、教育部長　窪田　康德
(2)　茨城県ホテル旅館生活衛生同業組合日立支部関係者
副支部長　渡辺　正昌、理事　丸山　好之、女将の会　佐藤　よし子
(3)  関係機関

（公財）日立市体育協会　専務理事　齋藤　久夫
（一社）日立市観光物産協会　専務理事　住谷　玲
５　スケジュール

(1)　開式
(2)　出席者紹介
(3)　日立市長あいさつ

(4)　茨城県ホテル旅館生活衛生同業組合日立支部支部長あいさつ

(5)　協定書調印
(6)　写真撮影
(7)　質疑応答
(8)　閉式
以　上